
IĞDIR ÜNİVERSİTESİ                                                                        
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU                                     

2017-2018 (GÜZ)                                                                                                                                                               

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI                                                                                        



DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği 02.01.2018 13:00 107 Öğr. Gör. Yusuf A. ARGUN

Genel Kimya 03.01.2018 13:00 222 Yrd. Doç. Dr. Bahri GÜR

Yabancı Dil I 11.01.2018 15:00 Amfi I Okt. BarıĢ YILDIZ

Genel Mikrobiyoloji 05.01.2018 14:00 218 Öğr. Gör. AyĢe K. TUNÇ

Atatürk Ġlk. Ve Ġnk Tar. I 08.01.2018 10:00 107 Okt. Gülden KATAR

Hastalıklar Bilgisi 08.01.2018 13:00 Amfi I Öğr. Gör. AyĢe K. TUNÇ

Bilg. Ve ĠletiĢim Tek. 10.01.2018 13:00 220 Öğr. Gör. Ġbrahim H. BAYDĠLEK

Türk Dili I 04.01.2018 15:00 116 Yrd. Doç. Dr. Ferda ZAMBAK

Genel Biyoloji 12.01.2018 16:00 107 Öğr. Gör. UlaĢ ÇALIġIR

Çevre Felsefesi ve Etiği 11.01.2018 10:00 Amfi I Öğr. Gör. Sevtap TIRINK

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği 02.01.2018 17:00 102 Öğr. Gör. Yusuf A. ARGUN

Genel Kimya 03.01.2018 17:00 219 Yrd. Doç. Dr. Fikret TÜRKAN

Yabancı Dil I 11.01.2018 17:00 Amfi I Okt. BarıĢ YILDIZ

Genel Mikrobiyoloji 05.01.2018 20:00 102 Öğr. Gör. AyĢe K. TUNÇ

Atatürk Ġlk. Ve Ġnk Tar. I 08.01.2018 19:00 219 Okt. Gülden KATAR

Hastalıklar Bilgisi 08.01.2018 17:00 Amfi II Öğr. Gör. AyĢe K. TUNÇ

Bilg. Ve ĠletiĢim Tek. 10.01.2018 17:00 119 Öğr. Gör. Ġbrahim H. BAYDĠLEK

Türk Dili I 05.01.2018 17:00 105 Okt. Enver TOKTANIġ

Genel Biyoloji 12.01.2018 18:00 217 Öğr. Gör. UlaĢ ÇALIġIR

Çevre Felsefesi ve Etiği 11.01.2018 20:00 104 Öğr. Gör. Sevtap TIRINK
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ÖNEMLİ HATIRLATMA: PROGRAMDA YER ALMAYAN GEÇMİŞ YILLARA AİT TEKRAR DERSLERİNİN SINAV TARİHLERİNİ  ÖĞRETİM GÖREVLİLERİ 

BELİRLEYECEĞİNDEN İLGİLİ DERSLERİ TEKRAR ALAN ÖĞRENCİLERİN  DERSLERİ VEREN ÖĞRETİM GÖREVLİLERİ İLE GÖRÜŞMESİ GEREKMEKTEDİR.      



DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Toprak Kirliliği 05.01.2018 16:00 203 Öğr. Gör. Yusuf A. ARGUN

Birey Çevre Etk. ve Çevre Kor. 03.01.2018 15:00 219 Öğr. Gör. Sevtap TIRINK

BulaĢıcı Hastalıklar 09.01.2018 15:00 121 Öğr. Gör. UlaĢ ÇALIġIR

Klimatoloji 12.01.2018 14:00 120 Yrd. Doç. Dr. M. KARAOĞLU

Çevresel Etki Değerlendirmesi 03.01.2018 10:00 Amfi I Öğr. Gör. Yusuf A. ARGUN

Genel Parazitoloji 02.01.2018 10:00 102 Öğr. Gör. Önder AKKAġ

Hava Kirliliği 10.01.2018 15:00 217 Öğr. Gör. Sevtap TIRINK

Su Kirliliği ve Kontrolü 04.01.2018 13:00 204 Öğr. Gör. Sevtap TIRINK

Raporlama ve AraĢtırma Yöntemleri 08.01.2018 11:00 Amfi II Öğr. Gör. Ġbrahim H. BAYDĠLEK

Ekoloji 11.01.2018 14:00 218 Öğr. Gör. UlaĢ ÇALIġIR

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Toprak Kirliliği 05.01.2018 19:00 205 Öğr. Gör. Yusuf A. ARGUN

Birey Çevre Etk. ve Çevre Kor. 03.01.2018 17:00 106 Öğr. Gör. Sevtap TIRINK

BulaĢıcı Hastalıklar 09.01.2018 19:00 104 Öğr. Gör. UlaĢ ÇALIġIR

Klimatoloji 12.01.2018 17:00 205 Yrd. Doç. Dr. M. KARAOĞLU

Çevresel Etki Değerlendirmesi 03.01.2018 20:00 220 Öğr. Gör. Yusuf A. ARGUN

Genel Parazitoloji 02.01.2018 17:00 221 Öğr. Gör. Önder AKKAġ

Hava Kirliliği 10.01.2018 18:00 107 Öğr. Gör. Sevtap TIRINK

Su Kirliliği ve Kontrolü 04.01.2018 18:00 104 Öğr. Gör. Sevtap TIRINK

Raporlama ve AraĢtırma Yöntemleri 08.01.2018 18:00 221 Öğr. Gör. Ġbrahim H. BAYDĠLEK

Ekoloji 11.01.2018 18:00 106 Öğr. Gör. UlaĢ ÇALIġIR
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği 02.01.2018 15:00 Amfi I Yrd. Doç. Dr. Bahri GÜR

Acil Sağlık Hizmetleri I 11.01.2018 11:00 218 Öğr. Gör. Volkan GÖKMEN

Acil Hasta Bakımı I 08.01.2018 13:00 119 Öğr. Gör. Öznur GÖKMEN

Acil Hasta Bakımı I (Uyg.) 10.01.2018 10:00 203 Öğr. Gör. Öznur GÖKMEN

Anatomi 03.01.2018 11:00 221 Öğr. Gör. AyĢegül YURT

Resüsitasyon 05.01.2018 11:00 119 Öğr. Gör. Öznur GÖKMEN

Resüsitasyon (Uyg.) 12.01.2018 15:00 116 Öğr. Gör. Öznur GÖKMEN

Beden Eğitimi ve Vücut GeliĢtirme 09.01.2018 11:00 203 Yrd. Doç. Dr. Alparslan G. AYKIN

Yabancı Dil I 09.01.2018 14:00 220 Okt. Aslan ġEN

Fizyoloji 04.01.2018 10:00 218 Öğr. Gör. AyĢegül YURT

Türk Dili I 04.01.2018 15:00 119 Yrd. Doç. Dr. Ferda ZAMBAK

Atatürk Ġlk. Ve Ġnk Tar. I 08.01.2018 10:00 220 Okt. Gülden KATAR

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği 02.01.2018 17:00 218 Yrd. Doç. Dr. Bahri GÜR

Acil Sağlık Hizmetleri I 11.01.2018 17:00 119 Öğr. Gör. Volkan GÖKMEN

Acil Hasta Bakımı I 08.01.2018 17:00 203 Öğr. Gör. Öznur GÖKMEN

Acil Hasta Bakımı I (Uyg.) 10.01.2018 18:00 105 Öğr. Gör. Öznur GÖKMEN

Anatomi 03.01.2018 18:00 219 Öğr. Gör. AyĢegül YURT

Resüsitasyon 05.01.2018 18:00 Amfi I Öğr. Gör. Öznur GÖKMEN

Resüsitasyon (Uyg) 12.01.2018 18:00 203 Öğr. Gör. Öznur GÖKMEN

Beden Eğitimi ve Vücut GeliĢtirme 09.01.2018 17:00 220 Yrd. Doç. Dr. Alparslan G. AYKIN

Yabancı Dil I 09.01.2018 20:00 119 Okt. Aslan ġEN

Fizyoloji 04.01.2018 19:00 119 Öğr. Gör. AyĢegül YURT

Türk Dili I 11.01.2018 20:00 204 Okt. Dinçer ÖZTÜRK

Atatürk Ġlk. Ve Ġnk Tar. I 08.01.2018 19:00 218 Okt. Gülden KATAR
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Acil Hasta Bakımı III 03.01.2018 15:00 218 Öğr. Gör. Öznur GÖKMEN

Acil Hasta Bakımı III (Uyg) 04.01.2018 11:00 Amfi I Öğr. Gör. Öznur GÖKMEN

Alanda Paramedik 11.01.2018 15:00 Amfi II Öğr. Gör. Volkan GÖKMEN

Acil Sağlık Hizmetleri III 10.01.2018 15:00 Amfi I Öğr. Gör. Volkan GÖKMEN

Acil Afet Yönetimi 05.01.2018 15:00 Amfi I Öğr. Gör. Ġsmail KELEġ

Enfeksiyon Hastalıkları 04.01.2018 16:00 Amfi II Öğr. Gör. AyĢe K. TUNÇ

Acil Yardım ve Kurtarma I 09.01.2018 14:00 Amfi II Öğr. Gör. Erkan DURAR

Ekg ve Aritmi Yönetimi 12.01.2018 13:00 Amfi I Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Farmakoloji 02.01.2018 10:00 Amfi I Öğr. Gör. AyĢegül YURT

Sağlık Hizmetleri Yönetimi 08.01.2018 15:00 Amfi II Öğr. Gör. Esma B. ġAHĠN

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Acil Hasta Bakımı III 03.01.2018 17:00 Amfi II Öğr. Gör. Öznur GÖKMEN

Acil Hasta Bakımı III (Uyg) 04.01.2018 18:00 Amfi II Öğr. Gör. Öznur GÖKMEN

Alanda Paramedik 11.01.2018 18:00 Amfi I Öğr. Gör. Volkan GÖKMEN

Acil Sağlık Hizmetleri III 10.01.2018 19:00 Amfi I Öğr. Gör. Volkan GÖKMEN

Acil Afet Yönetimi 05.01.2018 17:00 Amfi II Öğr. Gör. Ġsmail KELEġ

Enfeksiyon Hastalıkları 09.01.2018 19:00 Amfi II Öğr. Gör. UlaĢ ÇALIġIR

Acil Yardım ve Kurtarma III 09.01.2018 17:00 103 Öğr. Gör. Erkan DURAR

Ekg ve Aritmi Yönetimi 12.01.2018 18:00 Amfi I Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Farmakoloji 02.01.2018 18:00 218 Öğr. Gör. AyĢegül YURT

Sağlık Hizmetleri Yönetimi 08.01.2018 20:00 Amfi II Öğr. Gör. Esma B. ġAHĠN
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği 02.01.2018 15:00 Amfi I Yrd. Doç. Dr. Bahri GÜR

Güzel KonuĢma ve Diksiyon 03.01.2018 11:00 120 Öğr. Gör. Engin DAYAN

Yabancı Dil I 11.01.2018 15:00 Amfi I Okt. BarıĢ YILDIZ

Biyoistatistik I 08.01.2018 14:00 218 Yrd. Doç. Dr. Kazım KARA

Ġlk Yardım 12.01.2018 11:00 218 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Tıbbi Terminoloji I 05.01.2018 13:00 217 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Temel Bilg. Ve ĠletiĢim Tek. 04.01.2018 11:00 220 Yrd. Doç. Dr. Namık KILINÇ

Klavye Teknikleri I 03.01.2018 15:00 217 Yrd. Doç. Dr. Namık KILINÇ

Tıbbi Sekreterlik Temel Ġlkeleri I 02.01.2018 11:00 218 Öğr. Gör. Engin DAYAN

Türk Dili I 10.01.2018 11:00 219 Öğr. Gör. Suzan MOÇ

Atatürk Ġlk. Ve Ġnk Tar. I 03.01.2018 10:00 218 Öğr. Gör. Servet TÜRKAN

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği 02.01.2018 17:00 218 Yrd. Doç. Dr. Bahri GÜR

Güzel KonuĢma ve Diksiyon 03.01.2018 20:00 218 Öğr. Gör. Engin DAYAN

Yabancı Dil I 11.01.2018 17:00 Amfi I Okt. BarıĢ YILDIZ

Biyoistatistik I 08.01.2018 17:00 218 Yrd. Doç. Dr. Kazım KARA

Ġlk Yardım 12.01.2018 17:00 120 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Tıbbi Terminoloji I 10.01.2018 18:00 119 Öğr. Gör. Önder AKKAġ

Temel Bilg. Ve ĠletiĢim Tek. 04.01.2018 17:00 217 Yrd. Doç. Dr. Namık KILINÇ

Klavye Teknikleri 03.01.2018 18:00 218 Yrd. Doç. Dr. Namık KILINÇ

Tıbbi Sekreterlik Temel Ġlkeleri I 02.01.2018 20:00 217 Öğr. Gör. Mustafa CESUR

Türk Dili I 11.01.2018 20:00 217 Okt. Dinçer ÖZTÜRK

Atatürk Ġlk. Ve Ġnk Tar. I 03.01.2018 17:00 221 Öğr. Gör. Servet TÜRKAN
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Sağlık Hizmetleri Yönetimi 08.01.2018 15:00 219 Öğr. Gör. Esma B. ġAHĠN

Hast. Bilgi ĠĢlem Sis. I 02.01.2018 10:00 221 Öğr. Gör. Engin DAYAN

Anatomi 03.01.2018 11:00 220 Öğr. Gör. AyĢegül YURT

Mesleki YazıĢma Teknikleri I 02.01.2018 14:00 Amfi I Öğr. Gör. Ġbrahim H. BAYDĠLEK

Hasta Psik. Ve KĢlr Arası ĠletiĢim 10.01.2018 15:00 Amfi II Öğr. Gör. Ercan ARAS

Tıbbi Dokümantasyon I 04.01.2018 11:00 219 Öğr. Gör. Engin DAYAN

Dosyalama ve ArĢivleme 05.01.2018 14:00 Amfi II Öğr. Gör. Mustafa CESUR

Halk Sağlığı 11.01.2018 15:00 219 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Kriz Yönetimi ve Öfke Kontrolü 12.01.2018 15:00 119 Öğr. Gör. Suzan MOÇ

Mesleki Ġngilizce 09.01.2018 14:00 116 Öğr. Gör. Önder AKKAġ

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Sağlık Hizmetleri Yönetimi 08.01.2018 20:00 219 Öğr. Gör. Esma B. ġAHĠN

Hast. Bilgi ĠĢlem Sis. I 02.01.2018 17:00 219 Öğr. Gör. Engin DAYAN

Anatomi 03.01.2018 18:00 217 Öğr. Gör. AyĢegül YURT

Mesleki YazıĢma Teknikleri I 02.01.2018 20:00 Amfi I Öğr. Gör. Ġbrahim H. BAYDĠLEK

Hasta Psik. Ve KĢlr Arası ĠletiĢim 10.01.2018 17:00 221 Öğr. Gör. Ercan ARAS

Tıbbi Dokümantasyon I 04.01.2018 17:00 220 Öğr. Gör. Engin DAYAN

Dosyalama ve ArĢivleme 05.01.2018 17:00 218 Öğr. Gör. Mustafa CESUR

Halk Sağlığı 11.01.2018 17:00 Amfi I Öğr. Gör. Erkan DURAR

Kriz Yönetimi ve Öfke Kontrolü 12.01.2018 19:00 103 Öğr. Gör. Suzan MOÇ

Mesleki Ġngilizce 09.01.2018 18:00 Amfi I Öğr. Gör. Önder AKKAġ
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği 02.01.2018 15:00 Amfi I Yrd. Doç. Dr. Bahri GÜR

Tıbbi Terminoloji 10.01.2018 13:00 221 Öğr. Gör. Önder AKKAġ

Laboratuvar Kimyası 04.01.2018 14:00 221 Yrd. Doç. Dr. Servet AġKIN

Bilgi ve ĠletiĢim Teknolojisi 03.01.2018 13:00 Amfi II Öğr. Gör. Ġbrahim H. BAYDĠLEK

Hastalıklar Bilgisi 05.01.2018 11:00 221 Öğr. Gör. AyĢe K. TUNÇ

Genel Biyoloji 12.01.2018 16:00 220 Öğr. Gör. UlaĢ ÇALIġIR

Yabancı Dil I 09.01.2018 14:00 Amfi I Okt. Aslan ġEN

Mikrobiyoloji I 09.01.2018 10:00 220 Öğr. Gör. AyĢe K. TUNÇ

Türk Dili I 05.01.2018 14:00 219 Okt. Enver TOKTANIġ

Atatürk Ġlk. Ve Ġnk Tar. I 08.01.2018 10:00 Amfi II Okt. Gülden KATAR

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği 02.01.2018 17:00 217 Yrd. Doç. Dr. Servet AġKIN

Tıbbi Terminoloji 09.01.2018 20:00 217 Öğr. Gör. AyĢe K. TUNÇ

Laboratuvar Kimyası 04.01.2018 18:00 218 Yrd. Doç. Dr. Fikret TÜRKAN

Bilgi ve ĠletiĢim Teknolojisi 03.01.2018 18:00 Amfi I Öğr. Gör. Ġbrahim H. BAYDĠLEK

Hastalıklar Bilgisi 02.01.2018 20:00 107 Öğr. Gör. AyĢe K. TUNÇ

Genel Biyoloji 12.01.2018 18:00 219 Öğr. Gör. UlaĢ ÇALIġIR

Yabancı Dil I 11.01.2018 17:00 Amfi I Okt. BarıĢ YILDIZ

Mikrobiyoloji I 08.01.2018 20:00 221 Öğr. Gör. Önder AKKAġ

Türk Dili I 05.01.2018 17:00 Amfi I Okt. Enver TOKTANIġ

Atatürk Ġlk. Ve Ġnk Tar. I 05.01.2018 20:00 Amfi I Öğr. Gör. Aslantürk AKYILDIZ
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Temel Lab. Uyg. I 10.01.2018 14:00 Amfi I Yrd. Doç. Dr. Fikret TÜRKAN

AraĢtırma Yöntem Tek. 03.01.2018 15:00 Amfi II Yrd. Doç. Dr. Servet AġKIN

Klinik Biyokimya 04.01.2018 14:00 220 Yrd. Doç. Dr. Namık KILINÇ

Patoloji - Sitoloji 02.01.2018 13:00 Amfi I Öğr. Gör. Ayhan AKGÜN

Mikrobiyoloji III 08.01.2018 15:00 Amfi I Öğr. Gör. Önder AKKAġ

Hematoloji 09.01.2018 16:00 Amfi I Öğr. Gör. Önder AKKAġ

Histoloji 05.01.2018 15:00 Amfi II Öğr. Gör. Ayhan AKGÜN

Tıbbi Biyoloji ve Genetik 09.01.2018 13:00 Amfi II Öğr. Gör. UlaĢ ÇALIġIR

Enfeksiyon Hastalıkları 12.01.2018 15:00 Amfi I Öğr. Gör. Volkan GÖKMEN

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Temel Lab. Uyg. I 03.01.2018 17:00 222 Yrd. Doç. Dr. Bahri GÜR

AraĢtırma Yöntem Tek. 03.01.2018 19:00 108 Yrd. Doç. Dr. Servet AġKIN

Klinik Biyokimya 08.01.2018 17:00 102 Yrd. Doç. Dr. Fikret TÜRKAN

Pataloji - Sitoloji 02.01.2018 18:00 103 Öğr. Gör. Ayhan AKGÜN

Hematoloji 09.01.2018 19:00 222 Öğr. Gör. Önder AKKAġ

Mikrobiyoloji III 10.01.2018 19:00 218 Öğr. Gör. UlaĢ ÇALIġIR

Histoloji 05.01.2018 18:00 220 Öğr. Gör. Ayhan AKGÜN

Tıbbi Biyoloji ve Genetik 04.01.2018 18:00 102 Öğr. Gör. AyĢe K. TUNÇ

Enfeksiyon Hastalıkları 12.01.2018 17:00 103 Öğr. Gör. Volkan GÖKMEN
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Evde Bakım Hizmetlerine GiriĢ 05.01.2018 10:00 Amfi I Öğr. Gör. Ġsmail KELEġ

Tıbbi Terminoloji I 12.01.2018 14:00 218 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Yabancı Dil-I 11.01.2018 15:00 Amfi I Okt. BarıĢ YILDIZ

Anatomi 03.01.2018 11:00 Amfi I Öğr. Gör. AyĢegül YURT

Hastalıklar Bilgisi 10.01.2018 11:00 204 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Evde Hasta Bk. Ġlk. ve Uyg.-I 05.01.2018 10:00 Amfi II Öğr. Gör. AyĢegül YURT

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği 02.01.2018 15:00 Amfi I Yrd. Doç. Dr. Bahri GÜR

Fizyoloji 04.01.2018 10:00 Amfi I Öğr. Gör. AyĢegül YURT

Türk Dili I 04.01.2018 15:00 121 Yrd. Doç. Dr. Ferda ZAMBAK

Atatürk Ġlk. Ve Ġnk Tar. I 08.01.2018 10:00 Amfi I Okt. Gülden KATAR

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Evde Bakım Hizmetlerine GiriĢ 05.01.2018 20:00 219 Öğr. Gör. Ġsmail KELEġ

Tıbbi Terminoloji I 12.01.2018 19:00 218 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Yabancı Dil-I 11.01.2018 17:00 Amfi I Okt. BarıĢ YILDIZ

Anatomi 03.01.2018 18:00 104 Öğr. Gör. AyĢegül YURT

Hastalıklar Bilgisi 10.01.2018 18:00 221 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Evde Hasta Bk. Ġlk. ve Uyg.-I 08.01.2018 18:00 219 Öğr. Gör. Erkan DURAR

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği 02.01.2018 17:00 Amfi II Yrd. Doç. Dr. Servet AġKIN

Türk Dili I 05.01.2018 17:00 221 Okt. Enver TOKTANIġ

Fizyoloji 04.01.2018 19:00 103 Öğr. Gör. AyĢegül YURT

Atatürk Ġlk. Ve Ġnk Tar. I 08.01.2018 19:00 Amfi I Okt. Gülden KATAR
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Nörolojik Hastalıklar ve Bakım 11.01.2018 11:00 Amfi I Öğr. Gör. Öznur GÖKMEN

Beslenme Ġlkeleri 11.01.2018 14:00 219 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Kronik Hastalıklar ve Bakım 03.01.2018 15:00 Amfi I Öğr. Gör. Esma B. ġAHĠN

Geriatrik Psikiyatri 12.01.2018 13:00 Amfi II Öğr. Gör. Erkan DURAR

Evde Hasta Bk. Ġlk. ve Uyg.-III 10.01.2018 16:00 203 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Geriatrik Değ. Ve Ger. Aciller 05.01.2018 13:00 Amfi I Öğr. Gör. Ġsmail KELEġ

Sağlık Eğitimi 04.01.2018 10:00 120 Yrd. Doç. Dr. Servet AġKIN

Evde YaĢlı Bakım Hizmetleri 02.01.2018 10:00 Amfi II Öğr. Gör. Ġsmail KELEġ

Sağlık Hizmetleri Yönetimi 08.01.2018 15:00 217 Öğr. Gör. Esma B. ġAHĠN

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Nörolojik Hastalıklar ve Bakım 09.01.2018 16:00 Amfi II Öğr. Gör. Öznur GÖKMEN

Beslenme Ġlkeleri 11.01.2018 18:00 Amfi II Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Kronik Hastalıklar ve Bakım 03.01.2018 19:00 Amfi II Öğr. Gör. Esma B. ġAHĠN

Geriatrik Psikiyatri 12.01.2018 17:00 Amfi I Öğr. Gör. Erkan DURAR

Evde Hasta Bk. Ġlk. ve Uyg.-III 10.01.2018 20:00 104 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Geriatrik Değ. Ve Ger. Aciller 05.01.2018 18:00 106 Öğr. Gör. Ġsmail KELEġ

Sağlık Eğitimi 04.01.2018 17:00 Amfi II Yrd. Doç. Dr. Servet AġKIN

Evde YaĢlı Bakım Hizmetleri 02.01.2018 18:00 219 Öğr. Gör. Ġsmail KELEġ

Sağlık Hizmetleri Yönetimi 08.01.2018 20:00 222 Öğr. Gör. Esma B. ġAHĠN
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

YaĢlı Bakım Ġlke ve Uygulamrı I 08.01.2018 14:00 Amfi I Öğr. Gör. Esma B. ġAHĠN

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği 02.01.2018 13:00 217 Öğr. Gör. Yusuf A. ARGUN

Yabancı Dil-I 11.01.2018 15:00 Amfi I Okt. BarıĢ YILDIZ

Anatomi 03.01.2018 11:00 Amfi II Öğr. Gör. AyĢegül YURT

Hastalıklar Bilgisi 10.01.2018 15:00 204 Öğr. Gör. Erkan DURAR

Temel Gerontoloji 12.01.2018 11:00 Amfi I Öğr. Gör. Volkan GÖKMEN

Tıbbi Terminoloji I 02.01.2018 16:00 Amfi I Öğr. Gör. Ġsmail KELEġ

Fizyoloji 04.01.2018 10:00 204 Öğr. Gör. AyĢegül YURT

Türk Dili I 05.01.2018 14:00 220 Okt. Enver TOKTANIġ

Atatürk Ġlk. Ve Ġnk Tar. I 08.01.2018 10:00 204 Okt. Gülden KATAR

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

YaĢlı Bakım Ġlke ve Uygulamrı I 08.01.2018 19:00 217 Öğr. Gör. Esma B. ġAHĠN

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği 02.01.2018 17:00 105 Öğr. Gör. Yusuf A. ARGUN

Yabancı Dil-I 11.01.2018 17:00 Amfi I Okt. BarıĢ YILDIZ

Anatomi 03.01.2018 18:00 Amfi II Öğr. Gör. AyĢegül YURT

Hastalıklar Bilgisi 10.01.2018 18:00 203 Öğr. Gör. Erkan DURAR

Temel Gerontoloji 12.01.2018 18:00 Amfi II Öğr. Gör. Volkan GÖKMEN

Tıbbi Terminoloji I 02.01.2018 19:00 Amfi II Öğr. Gör. Ġsmail KELEġ

Türk Dili I 05.01.2018 17:00 222 Okt. Enver TOKTANIġ

Fizyoloji 04.01.2018 19:00 217 Öğr. Gör. AyĢegül YURT

Atatürk Ġlk. Ve Ġnk Tar. I 05.01.2018 20:00 204 Okt. Aslantürk AKYILDIZ
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

YaĢlıda Nörolojik Hastalıklar 11.01.2018 11:00 121 Öğr. Gör. Öznur GÖKMEN

YaĢlıda Beslenme Ġlkeleri 02.01.2018 13:00 Amfi II Öğr. Gör. Ġsmail KELEġ

YaĢlıda Kronik Hastalıklar 03.01.2018 15:00 220 Öğr. Gör. Esma B. ġAHĠN

Evde YaĢlı Bakım Hizmetleri 04.01.2018 14:00 Amfi II Öğr. Gör. Ġsmail KELEġ

Sağlık Hizmetleri Yönetimi 08.01.2018 15:00 218 Öğr. Gör. Esma B. ġAHĠN

YaĢlı Bakm Ġlke ve Uygul. III 10.01.2018 16:00 217 Öğr. Gör. Erkan DURAR

Halk Sağlığı 09.01.2018 11:00 107 Öğr. Gör. UlaĢ ÇALIġIR

Geriatrik Değ. Ve Ger. Aciller 05.01.2018 13:00 Amfi II Öğr. Gör. Ġsmail KELEġ

Sağlık Eğitimi 04.01.2018 10:00 218 Yrd. Doç. Dr. Servet AġKIN

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

YaĢlıda Nörolojik Hastalıklar 09.01.2018 16:00 205 Öğr. Gör. Öznur GÖKMEN

YaĢlıda Beslenme Ġlkeleri 02.01.2018 20:00 205 Öğr. Gör. Ġsmail KELEġ

YaĢlıda Kronik Hastalıklar 03.01.2018 19:00 220 Öğr. Gör. Esma B. ġAHĠN

Evde YaĢlı Bakım Hizmetleri 04.01.2018 20:00 Amfi I Öğr. Gör. Ġsmail KELEġ

Sağlık Hizmetleri Yönetimi 08.01.2018 20:00 103 Öğr. Gör. Esma B. ġAHĠN

YaĢlı Bakm Ġlke ve Uygul. III 10.01.2018 17:00 103 Öğr. Gör. Erkan DURAR

Halk Sağlığı 12.01.2018 16:00 108 Öğr. Gör. Fuat KAHRAMAN

Geriatrik Değ. Ve Ger. Aciller 05.01.2018 18:00 120 Öğr. Gör. Ġsmail KELEġ

Sağlık Eğitimi 04.01.2018 17:00 105 Yrd. Doç. Dr. Servet AġKIN
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Çocuk GeliĢimi I 05.01.2018 11:00 218 Öğr. Gör. Yunus TUNÇ

Öğr. ve Öğretme Teknikleri 12.01.2018 11:00 120 Öğr. Gör. Mustafa DAL

Çocuk Beslenmesi 02.01.2018 14:00 Amfi II Öğr. Gör. Suzan MOÇ

Değerler Eğitimi 08.01.2018 11:00 106 Öğr. Gör. Kenan ÇĠFTÇĠ

Matematik 04.01.2018 11:00 217 Yrd. Doç. Dr. Lokman BĠLEN

Sanat Etkinliklerini Ġzleme 03.01.2018 14:00 218 Öğr. Gör. Kenan ÇĠFTÇĠ

Yabancı Dil I 09.01.2018 14:00 204 Okt. Aslan ġEN

Özel Eğitim 05.01.2018 13:00 120 Öğr. Gör. Ercan ARAS

Türk Dili I 11.01.2018 13:00 217 Öğr. Gör. Suzan MOÇ

Atatürk Ġlk. Ve Ġnk Tar. I 03.01.2018 10:00 119 Öğr. Gör. Servet TÜRKAN

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

Çocuk GeliĢimi I 05.01.2018 19:00 119 Öğr. Gör. Yunus TUNÇ

Öğr. ve Öğretme Teknikleri 12.01.2018 19:00 220 Öğr. Gör. Mustafa DAL

Çocuk Beslenmesi 02.01.2018 19:00 218 Öğr. Gör. Yunus TUNÇ

Değerler Eğitimi 10.01.2018 19:00 217 Öğr. Gör. Suzan MOÇ

Matematik 04.01.2018 17:00 119 Yrd. Doç. Dr. Lokman BĠLEN

Sanat Etkinliklerini Ġzleme 03.01.2018 20:00 219 Öğr. Gör. Kenan ÇĠFTÇĠ

Yabancı Dil I 09.01.2018 20:00 102 Okt. Aslan ġEN

Özel Eğitim 08.01.2018 18:00 218 Öğr. Gör. Mustafa DAL

Türk Dili I 11.01.2018 20:00 220 Okt. Dinçer ÖZTÜRK

Atatürk Ġlk. Ve Ġnk Tar. I 03.01.2018 17:00 104 Öğr. Gör. Servet TÜRKAN
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

DavranıĢ Yönetimi 11.01.2018 14:00 106 Öğr. Gör. Mustafa DAL

Eğitimde Araç Gereç GeliĢtirme 05.01.2018 13:00 220 Öğr. Gör. Yunus TUNÇ

Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı 04.01.2018 14:00 Amfi I Öğr. Gör. Ercan ARAS

Özel Eğitimde Araç-Gereç GelĢ. 02.01.2018 13:00 119 Öğr. Gör. Yunus TUNÇ

Okul Öncesi Eğt. Kurm. Uyg. 1 10.01.2018 16:00 Amfi II Öğr. Gör. Ercan ARAS

Çocukla ĠletiĢim 08.01.2018 13:00 Amfi II Öğr. Gör. Kenan ÇĠFTÇĠ

Çocuk ve Drama 03.01.2018 15:00 119 Öğr. Gör. Mustafa DAL

Meslek Etiği 12.01.2018 14:00 Amfi I Öğr. Gör. Suzan MOÇ

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü

DavranıĢ Yönetimi 11.01.2018 20:00 Amfi I Öğr. Gör. Mustafa DAL

Eğitimde Araç Gereç GeliĢtirme 05.01.2018 20:00 Amfi II Öğr. Gör. Yunus TUNÇ

Özel Eğitimde Araç-Gereç GelĢ. 09.01.2018 18:00 Amfi II Öğr. Gör. Kenan ÇĠFTÇĠ

Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı 04.01.2018 20:00 Amfi II Öğr. Gör. Ercan ARAS

Okul Öncesi Eğt. Kurm. Uyg. 1 02.01.2018 18:00 Amfi II Öğr. Gör. Yunus TUNÇ

Çocukla ĠletiĢim 08.01.2018 19:00 Amfi II Öğr. Gör. Kenan ÇĠFTÇĠ

Çocuk ve Drama 03.01.2018 20:00 Amfi II Öğr. Gör. Mustafa DAL

Meslek Etiği 12.01.2018 17:00 Amfi II Öğr. Gör. Suzan MOÇ
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